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Bæredygtige Bremen – Grønne innovationer og oplevelser 

Bremen, byen ved Weseren, er engageret i en bæredygtig udvikling af turismen og 
præsenterer i det indeværende temaår "NATURlich Bremen 2025" et væld af miljøvenlige 
aktiviteter og produkter. Bremen giver både forretningsrejsende og private besøgende 
inspirerende muligheder for at opleve bæredygtighed. 

 

"NATURlich Bremen 2025" – Et temaår i naturens tegn 

Bremen fejrer i 2025 temaåret "NATURlich Bremen" med en bred vifte af arrangementer 
og aktiviteter, der sætter fokus på engagementet i bæredygtighed. "NATURlich 
Bremen 2025“ inviterer til at opleve Tysklands grønneste storby fra en ny side. Dette er 
en appel til lokale og gæster om at beskytte byens naturlige mangfoldighed og at øge 
opmærksomheden omkring miljømæssig bæredygtighed. Programhøjdepunkterne 
omfatter natur-udstillinger, uddannelsesworkshops, guidede grønne byrundture og 
bæredygtighedsinitiativer. 

 

Bæredygtige aktiviteter og oplevelser i Bremen 

Bremen tilbyder en lang række aktiviteter som en del af dens initiativ til en bæredygtig 
turisme. Fra guidede cykelture, der fører de besøgende langs byens smukkeste veje til en 
bådtur gennem maleriske kanaler midt i det grønne – i Bremen bliver miljøbevidsthed og 
kulturelle oplevelser forbundet med hinanden. På denne måde kan temaet 
bæredygtighed opleves interaktivt og informativt. 

Et nævneværdigt eksempel på det bæredygtige udbud er de diverse vidensverdener i 
Bremen, der begejstrer med deres udstillinger om natur- og miljøtemaer. 

Også den lokale gastronomi deltager i bæredygtighedsbevægelsen. En stor del af 
restauranterne og caféerne i Bremen lægger vægt på regionale produkter og 
sæsonprodukter, støtter lokale producenter og reducerer mængden af fødevareaffald for 
at reducere deres eget økologiske fodaftryk. 
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https://www.bremen.eu/
https://www.bremen.eu/tourism/activities/plan-your-sustainable-visit-to-bremen
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Bremen satser på bæredygtige møder 

Bæredygtige events og konferencer er i Bremen ikke kun en tendens, men udleves i 
praksis. Bremen præsenterer sig i MICE-sektoren med en bred vifte af certificerede 
konferencehoteller, catering-tilbud med lokale og økologiske produkter, bæredygtige 
rammeprogrammer og fritidsaktiviteter samt boliger med internationalt anerkendte 
bæredygtighedscertificeringer. Arrangører kan få hjælp og rådgivning fra Bremen 
Convention Bureau til planlægning og gennemførelse af et bæredygtigt arrangement. 
Ved hjælp af den tætte forbindelse med lokale virksomheder og tjenesteydere kan der 
udvikles skræddersyede foranstaltninger for at minimere konferencers og events’ 
miljømæssige konsekvenser og samtidig yde et positivt bidrag til byen. 

 

https://www.bremen-convention.de/en/meeting-guide/holding-a-sustainable-event

